



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Surf Agency ApS

Fiskerivej 2F, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 63 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Michael Martin Allman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Surf Agency ApS Fiskerivej 2F, 1. 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: <a href="https://surfagency.dk/">https://surfagency.dk/</a>
	CVR-nr.: 36 54 63 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Martin Allman, Klydevej 22, 8240 Risskov, Direktør Finja Christiane Götz, Klydevej 22, 8240 Risskov, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning inden for sport og fritid.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.029.406 mod 2.228.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.093 mod -425.028 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har pr. 31.12.2022 (jf. note 1) tabt sin egenkapital grundet særlige forhold omkring driften i året som omtalt i ledelsesberetningen. Det er ledelsens klare forventning at fortsætte driften, hvilket understøttes af en balance, der pr. 31.05.2023 udviser et realiseret positivt resultat i størrelsesordenen 160 t.kr. og en væsentlig forbedret likviditet og afdrag på gældsforpligtelserne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.029.406</b>	<b>2.228.780</b>
2 Personaleomkostninger	-2.162.048	-2.463.192
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-189.094	-136.553
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.736</b>	<b>-370.965</b>
Andre finansielle indtægter	3.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.604	-48.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-363.093</b>	<b>-419.842</b>
Skat af årets resultat	0	-5.186
<b>Årets resultat</b>	<b>-363.093</b>	<b>-425.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-363.093	-425.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-363.093</b>	<b>-425.028</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.412	540.506
Materielle anlægsaktiver i alt	351.412	540.506
Deposita	137.406	137.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.406	137.406
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>488.818</b>	<b>677.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	353.711
Forudbetalinger for varer	360	2.145
Varebeholdninger i alt	75.360	355.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.800	47.913
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	20.000
Andre tilgodehavender	39.037	52.188
Tilgodehavender i alt	105.837	120.101
Likvide beholdninger	57.246	148.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>238.443</b>	<b>624.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>727.261</b>	<b>1.302.308</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-437.201	-74.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-387.201</b>	<b>-24.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	334.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	334.023
Gæld til pengeinstitutter	10.918	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.188	91.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.142	9.571
Anden gæld	675.214	876.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.462	992.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.114.462</b>	<b>1.326.417</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>727.261</b>	<b>1.302.308</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31.12.2022 tabt sin egenkapital grundet særlige forhold omkring driften i året som omtalt i ledelsesberetningen. Det er ledelsens klare forventning at fortsætte driften, hvilket understøttes af en balance, der pr. 31.05.2023 udviser et realiseret positivt resultat i størrelsesordenen 160 t.kr. og en væsentlig forbedret likviditet og afdrag på gældsforpligtelserne.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.989.399	2.277.359
Pensioner	109.200	140.400
Andre omkostninger til social sikring	63.449	45.433
	<u><b>2.162.048</b></u>	<u><b>2.463.192</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 205. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed med hensyn til tidshorizonten for aktivets anvendelse.

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leje på 410 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restlejeydelse på 858 t.kr. Selskabets ene lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder, mens det andet lejemål er uopsigeligt indtil 01.01.2025, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.
